ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 016/2018

  JORGE LUIZ HOFFMANN, Prefeito Municipal de Cerro Branco,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais NOMEIA, em

caráter Efetivo para cumprir Estágio Probatório, o candidato aprovado no
Concurso Público aberto pelo Edital Nº 001/2014, Homologado através do Edital
Nº 016/2015, de 10 de março de 2015, prorrogado pelo Decreto n° 2902/2017 de
08 de março de 2017, para Provimento no Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, Quadro de Cargos do Município, conforme segue:

Nº de Inscrição Nome Classificação

023 ROSANGELA SOARES DA SILVA 6º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO,

Aos 14 dias do mês de Fevereiro de 2018.

       _______________________________
                 JORGE LUIZ HOFFMANN

                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

___________________________________

         Edson Joel Lawall
 Secretário de Administração
              Interino